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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejneregler for gæster, hygiejne under
oplagring af fødevarer på frost, stikprøvevis målt opbevarings
temperaturer på frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Det periodisk rengøring af det overliggende -
OK samt system og procedure for periodisk rengøring og
registrering herfor samt korrigering af afvigelser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden redegjorde for kontrol af
vedligeholdelse af transport materiale både ved ankomst og
afgang og procedurer i tilfælde af manglende vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på
varemodtagelse, opbevaring på frost, eventuelt beksadiget
produter samt udlæsning samt flow diagram herfor.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) med fokus på
procedure for varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse i januar 2024. Der er ingen CCPér. Vejledt
om dokumentation for seneste revision eventuelt på
egenkontroldokumenter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer smør fra samhandelslande. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: modtagelse af
samhandels varer, økologi, eksport.
Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol af
ATP godkendelse og registreringer herfor i perioden oktober til
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december 2023.
Eksport fødevarer - Egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Det fælles egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater.
Eksport fødevarer - Særlige 3. lande; Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens liste over
godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
indenrigserklæringer og attestatoner.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske
fødevarer (smør) herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol, modtaget i april
2023. der var ingen økologiske produkter på lageret ved tilsynets tidspunkt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens økologiaktiviteter. Virksomheden oplyser, at den er midlertidigt ophørt med
aktiviteterne, og at disse vil blive genoptaget inden for et år. Ingen anmærkninger.
Ydet generel vejledning om, at ophør skal meddeles Fødevarestyrelsen, men at dette kan undlades, hvis ophøret
er midlertidigt, og aktiviteterne genoptages inden for et år.


